P~ef~itu~a do Mu.ni~ipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLV E:

PORTARIA Nº 437/2022
De 06/09/2022

NÍCOLAS BASlLE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR a funcionária pública LETICIA TATIBANO MARTINS, portadora do

RG 47.889.882-4 SSP/SP, ocupante do emprego permanente de Auxiliar Operacional, para exercer a

Função de Confiança de Chefe de Divisão da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

recebendo assim a gratificação no valor de Rl.890,04 (Mil Oitocentos e Noventa reais e Quatro

centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 0Ol /20 13 de 11 de Dezembro de 20 13.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPJ t. ir• 06 DE SETEMBRO DE 2~22

NICQLA BAM.ü_CHEL
Prefeito Municipal

I

Afixada no quadro da Prefeitura _
J

Angatuba, 06/09/2022.

Rua João Lopes Filho, :120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba · SP · CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatubaso.aor.br